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Jak rozciągnąć czas? Da się? Na pewno potrafią to robić - a przynajmniej obiecywać -
rzecznicy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. 15 grudnia ubiegłego roku miał
zostać otwarty do użytku węzeł Krasna w Cieszynie. Mimo wielu zapewnień ze strony
rzeczników, węzeł nie jest otwarty do dzisiaj.

W połowie stycznia rzeczniczka GDDKiA mówiła, że z powodu dodatkowych prac przy budowie ekranów
akustycznych, prace muszą być wydłużone. Choć już wówczas inwestycja miała miesiąc poślizgu. Mimo sprzyjającej
pogody przez całą jesień, nie udało się dokończyć budowy ekranów w wskazanym terminie. W międzyczasie
interweniował już także burmistrz Cieszyna - na próżno. Choć w liście do dyrekcji pisał: domagam się od Pani
Dyrektor podjęcia pilnych i adekwatnych działań w przedmiotowej sprawie. To jak widać, pilne i adekwatne
działania w przedmiotowej sprawie nie zostały podjęte.
 
Ostatecznie, zgodnie z zapewnieniami pani rzecznik, prace miały zostać ukończone do końca stycznia. Minął
styczeń, minął luty. Ekrany owszem stanęły, jednak w dalszym ciągu węzeł Krasna nie jest otwarty we wszystkich
kierunkach.
Terminów, jak do tej pory dyrekcja dróg nie dotrzymuje żadnych – mówi z wyrzutem Mieczysław Szczurek
burmistrz Cieszyna. I jak dodaje - Myślę jednak, że inwestycja już dobiega do końca.
 
POSŁUCHAJ
 
W poniedziałek zapytaliśmy rzecznika prasowego katowickiego oddziału GDDKiA - Marka Prusaka - jak długo jeszcze
zamknięty będzie zjazd z Cieszyna w stronę Bielska. Nie rozumiem pytania? Przecież węzeł jest czynny!
Stwierdził po drugiej stronie telefonu rzecznik Kiedy jednak uświadomiłem panu rzecznikowi, że droga jest
zamknięta – postanowił sprawdzić swoje informacje. We wtorek już je zweryfikował. I o dziwo miał dobrą
wiadomość. Do czwartku węzeł ma być czynny.
 
POSŁUCHAJ
 
 
Do czwartku mają zostać uprzątnięte wszystkie materiały z jezdni. Wówczas już bez problemów z Cieszyna przez
węzeł w Krasnej wjedziemy na drogę S1 w kierunku Bielska.
 
Jan Bacza
 
Zobacz też:
Śniegu nie ma poślizg jest
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